第五届中国青年科技工作者协会会员人选公示

根据《关于做好中国青年科技工作者协会有关筹备工作的通知》要求，经研究，对我会推荐的第五届中国青年科技工作者协会会员人选进行公示。
	姓  名
	性  别
	出生
年月
	籍  贯
	民  族
	学  位
	学  科
	职  称
	工作单位及职务

	兰建伟
	男
	1973.12
	河南
	汉
	硕士
	环境
化学
	高级
工程师
	深圳市能源环保有限公司水处理事业部总工程师

	刘俊林
	男
	1970.01
	河北
献县
	汉
	博士
	管理
科学
	无
	北京科鼎隆科技发展有限公司总经理

	彭  彬
	男
	1977.02
	广东
化州
	汉
	硕士
	农业
科技
	高级
工程师
	广东省农业机械化技术推广总站项目科科长

	康振辉
	男
	1976.03
	吉林
德惠
	汉
	博士
	材料
化学
	教授、博士生导师
	苏州大学功能纳米与软物质研究院

公示期为2014年8月5日至11日。公示期间，如对候选人对以上候选人如有异议，在公示期内请以书面形式向中国青年志愿者协会秘书处反馈。反馈材料必须详实，并提供事实依据，注明真实姓名、单位及联系方式，否则不予受理。
通讯地址：北京市东城区前门东大街10号 南楼411室
邮    编：100005
联系电话：010-85212249

        中国青年志愿者协会
        2014年8月5日
[bookmark: _GoBack]